УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫНЫҢ МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П Р И К АЗ

«_______» ___________ 2022 г.

Б О ЕР Ы К

№ _________

О проведении ежегодного Открытого районного фестиваля

детских хоровых коллективов «Звонкие голоса»

В целях развития и реализации творческих способностей учащихся,

совершенствования полученных вокально-хоровых навыков, воспитания

эстетических вкусов исполнительской аудитории, формирования и поддержки

стойкого интереса к хоровому пению, укрепления творческих связей с детскими

хоровыми коллективами, повышения профессионального уровня руководителей

хоровых коллективов,  объединения хоровых коллективов в сводный районный хор и

на основании Плана культурно-массовых мероприятий Кировского и Московского

районов г. Казани, Положения Открытого районного   фестиваля  детских хоровых

коллективов «Звонкие голоса»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Директору МБУДО «ДМШ № 1» Мубараковой Ф.Н. организовать и провести

Открытый районный хоровой фестиваль «Звонкие голоса» 17.12.2022 года в

соответствии с Положением (приложение).

2.  Директорам учреждений образования рекомендовано принять участие в

хоровом фестивале.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного

специалиста отдела образования Петрову И.В.

Начальник отдела         Т.К. Ершова